安徽省
价格鉴证

评估协会文件
皖价评协〔2024〕16 号

关于继续教育系统正式上线的通知

各会员单位：

为了进一步提升我省价格鉴证评估行业的专业水平，加

强会员的继续教育管理，安徽省价格鉴证评估协会（以下简

称“省价协”）开发的继续教育系统经过前期的精心筹备与测

试，已正式上线。现将相关事项通知如下：

一、系统登录方式。

请访问协会官网（www.ahjgpinggu.com），在首页点击

并登录“安徽省价格鉴证评估协会会员服务系统”（原名称为

“价格评估报告备案系统”）。登录后，选择并点击“继续教育

管理”模块。

二、人员录入。

在“继续教育管理”模块下，点击“添加人员”按钮，将已

参加 2024 年度省价协举办的继续教育培训的学员信息准确

录入系统。

三、注意事项。

（一）对于全程参与 2024 年度价格鉴证师继续教育培

训班且无缺勤情况的学员，将授予 60课时的继续教育学时；

未满勤的学员将按实际出勤情况记录相应学时；未参与培训

的学员不予记录学时。该学时将作为后期价格鉴证师年检认

证的重要依据。

（二）请各会员单位务必在 2024 年 10 月 31 日之前完

成人员信息的录入工作，逾期未录入的学员信息，系统将无

法追溯并补录学时。

特此通知。

附件：《继续教育系统操作手册》

安徽省价格鉴证评估协会

2024年 10月 21日

附件：

继续教育系统操作手册

1、注册。

访问协会官网（www.ahjgpinggu.com），点击并注册

“安徽省价格鉴证评估协会会员服务系统”（如果已注册过，

可直接跳入步骤 2）。

2、登录。

（1）注册成功后，可登录本系统，选择并点击“继续

教育管理”模块。

（2）点击“添加人员”按钮，准确录入参加培训人员

信息，等待后台审核即可。

3、其他功能。

（1）点击“查看”按钮可查询已修和未修学时。

（2）点击“详情”按钮可查询当年培训详细信息。